
 

 

ZARZĄDZENIE NR OR.120.6.2025 

STAROSTY OLECKIEGO 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka  

w placówce opiekuńczo-wychowawczej działającej na terenie powiatu oleckiego w 2025 r. 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i 4 w związku z art. 196 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r., poz. 49) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki w 2025 roku przeznaczone na utrzymanie dziecka w: 

1. Domu Nr 1 im. Janusza Korczaka w Olecku, ul. Gołdapska 18A/1 w wysokości 9.916,46 zł (słownie: 

dziewięć tysięcy dziewięćset szesnaście złotych czterdzieści sześć groszy). 

2. Domu Nr 2 im. Janusza Korczaka w Olecku, ul. Gołdapska 18A/2 w wysokości 9.089,97 zł (słownie: 

dziewięć tysięcy osiemdziesiąt dziewięć złotych dziewięćdziesiąt siedem groszy). 

3. Domu Nr 3 im. Janusza Korczaka w Olecku, ul. Gołdapska 18A/3 w wysokości 7.268,50 zł (słownie: 

siedem tysięcy dwieście sześćdziesiąt osiem złotych pięćdziesiąt groszy). 

4. Domu Nr 4 im. Janusza Korczaka w Olecku, ul. Gołdapska 18A/4 w wysokości 9.216,84 zł (słownie: 

dziewięć tysięcy dwieście szesnaście złotych osiemdziesiąt cztery groszy). 

5. Domu Nr 5 im. Janusza Korczaka w Olecku, ul. Gołdapska 18A/5 w wysokości 7.431,13 zł (słownie: 

siedem tysięcy czterysta trzydzieści jeden złotych trzynaście groszy). 

6. Domu Nr 6 im. Janusza Korczaka w Olecku, ul. Gołdapska 18A/6 w wysokości 10.433,99 zł (słownie: 

dziesięć tysięcy czterysta trzydzieści trzy złotych dziewięćdziesiąt dziewięć groszy). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

i wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

  

 Starosta Olecki 

Tomasz Kosobudzki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 10 lutego 2025 r.

Poz. 706


		2025-02-10T06:50:33+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




